

ÅRSREDOVISNING

Advokat Mats Koffner AB

Org nr 556709-1854

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01-2023-12-31

Innehåll	Sida
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	3
balansräkning	4,5
tilläggsupplysningar	6
underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Advokat Mats Koffner AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **den 24 juni 2025**.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 24 juni 2025


Mats Koffner

enk=20250707;2025070931061

ÅRSREDOVISNING

Advokat Mats Koffner AB

Org nr 556709-1854

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01- 2024-12-31

Innehåll	Sida
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	3
balansräkning	4,5
tilläggsupplysningar	6
underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisning är upprättad i svenska kronor SEK.

Verksamheten

Bolaget driver advokatverksamhet.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Uppgifter har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning för advokater" har uppfyllts under 2024.

Bolaget har under året arbetat med två större uppdrag, omsättningen har därmed ökat väsentligt. Uppdragen kommer även att pågå under 2025.

Ägarförhållande

Samtliga 1 000 aktier ägs av Mats Koffner.

Flerårsjämförelse	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	209 599	20 000	56 521	835 471	541 912
Balansomslutning	2 091 290	2 180 722	2 532 326	3 136 887	2 555 409
Solidet(%)	77,6%	82,6%	82,3%	75,6%	81,0%

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 788 814	-85 455	1 803 359
Resultatdisp enl beslut av årsstämman:		-85 455	85 455	
Utdelning till aktieägare		-204 325	0	-204 325
Årets vinst			24 485	24 485
Belopp vid årets utgång	100 000	1 499 034	24 485	1 623 519

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	1 499 034
årets vinst	<u>24 485</u>
	1 523 519

Styrelsen föreslår att: till aktieägarna utdelas	209 950
i ny räkning överföres	<u>1 313 569</u>
	1 523 519

Advokat Mats Koffner AB

Org nr 556709-1854

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 950 kr, vilket motsvarar 209,95 per aktie.

Styrelsens föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>209 599</u>	<u>20 000</u>
		209 599	20 000
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-188 395	-95 438
Personalkostnader		-10 168	0
Avskrivningar	1	<u>-10 814</u>	<u>-10 813</u>
Summa rörelsens kostnader		-209 377	-106 251
Rörelseresultat		222	-86 251
Resultat före finansiella intäkter		222	-86 251
Räntor		570	
Resultat från finansiella placeringar		23 693	796
Resultat efter finansiella poster		24 485	-85 455
Årets resultat		24 485	-85 455

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier mm	2	<u>8 959</u> 8 959	<u>19 773</u> 19 773
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier och värdepapper i andra företag	3	<u>1 614 811</u> 1 614 811	<u>1 891 118</u> 1 891 118
Summa anläggningstillgångar		1 623 770	1 910 891
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 000	0
Övriga fordringar		0	56 775
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader		<u>7 272</u>	<u>6 665</u>
		132 272	63 440
Kassa och bank		335 248	206 391
Summa omsättningstillgångar		467 520	269 831
SUMMA TILLGÅNGAR		2 091 290	2 180 722

Advokat Mats Koffner AB
Org nr 556709-1854

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital/antal aktier 1 000		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		1 499 034	1 788 814
Årets resultat		<u>24 485</u>	<u>-85 455</u>
		1 523 519	1 703 359
Summa eget kapital		1 623 519	1 803 359
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskuld		0	50 000
Ovriga skulder		435 771	307 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>32 000</u>	<u>20 000</u>
		467 771	377 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 091 290	2 180 722

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

	2024	2023
Not 1 Inventarier		
Ingående anskaffningsvärde	67 660	67 660
Inköp under året	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	67 660	67 660
Ingående avskrivningar	-47 887	-37 074
Årets avskrivningar	<u>-10 814</u>	<u>-10 813</u>
Utgående avskrivningar	-58 701	-47 887
Redovisat värde	8 959	19 773
Not 2 Finansiella anläggningstillgångar		
Ingående anskaffningsvärde	1 891 119	1 891 118
Försäljning under året	-276 307	0
Inköp under året	<u>0</u>	<u>0</u>
	1 614 812	1 891 118
Redovisat värde	1 614 812	1 891 119
Marknadsvärde	1 902 288	2 031 884

Advokat Mats Koffner AB

Org nr 556709-1854

**Not 3 Ställda säkerheter och
eventualförpliktelser**

Ställda säkerheter
Eventualförpliktelser

Inga
Inga

Inga
Inga

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Mats Koffner

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Maria Stave
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

23.06.2025 15:19

SENT BY OWNER:

Maria Stave • 23.06.2025 08:52

DOCUMENT ID:

rkmmjYdU4gx

ENVELOPE ID:

BJzQjK_LNl-rkmmjYdU4gx

DOCUMENT NAME:

Advokat Mats Koffner AB årsredovisning 2024.pdf
7 pages

SHA-512:

400834ab4a43ce1bf916582058047058e224491f28a6eb
87bd49dbf04ca146b050e9c13b2c027cc8d90edb7243d
86f4f359de559bad614a86a5db4bf5c9248c1

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Mats Åke Ingvar Koffner mats@koffner.com	Signed Authenticated	23.06.2025 10:52 23.06.2025 10:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1944/02/26) IP: 95.193.65.68
2. MARIA BIRGITTA STAVE-SLEVDAL maria.stave@bakertillygui.de.se	Signed Authenticated	23.06.2025 15:19 23.06.2025 15:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/03/05) IP: 212.247.201.126

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

ank=20250707;2025070931065

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
